Luled Nat & Fiske

Prislista
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Artikel

Nylontwine

Nylontwine
Nylontwine
Nylontwine
Nylontwine
Nylontwine
Nylontwine
Nylontwine
Nylontwine

Nylontwine

Polyester
Polyester
Polyester
Polyester
Polyester

Polyester

Polyeten
Polyeten
Polyeten
Polyeten

Sytréd
Sytréd

Heldragen nylon

Detaljer

Vaxbehandlad

Impregnerad
Impregnerad
Impregnerad
Impregnerad
Impregnerad
Impregnerad
Impregnerad
Impregnerad

Impregnerad

Groén
Groén
Grén

Grén

Bogarn

Dimension

210/ 4

210/ 3
210/ 6
210/ 9
210/ 12
210/ 15
210/ 18
210/ 21
210 / 24
210 / 30

Nr. 43
Nr. 63
Nr. 83
Nr. 103
Nr. 123
Nr. 123

3/6
3/8
3/12
3/20

0.17

Storlek

100 gram

250 gram
250 gram
250 gram
250 gram
250 gram
250 gram
250 gram
250 gram
250 gram

250 gram
500 gram
500 gram
500 gram
500 gram
1000 gram

500 gram

1000 gram
1000 gram
1000 gram

3000 meter
5000 meter

500 meter

Pris

84:-

84:-
84:-
84:-
84:-
84:-
84:-
84:-
84:-
84:-

88:-

228:-
228:-
228:-
228:-
456:-

75:-

170:-
170:-
170:-

410:-
540:-

76:-



Artikel
Gaddsax
Fendert

Hink - med lock och sillgaller

Nétfarg
Natkniv Victorinox
Natsticka Knappy

Reflexmarkering

Romburk
Romburk
Romburk
Romburk

Romsalt

Skélikorg

Sikhalster, rostfritt
Strémmingshalster, rostfritt

Hopfallbart halster, rostfritt

Silduk 600 mm, rostfri
Silduk 600 mm, rostfri
Silduk 600 mm, rostfri

Diverse

Detaljer
Méssing
8" x 22"
3,5 liter

Till 400 gram nér
Sagtand

Gul 60 x 600

120 ml
200 ml
500 ml
1000 ml

5 kg hink

210 x 330 mm
140 x 300 mm

Inkl. férvaringspdse och borste

Nr 10 0,40 (2,14 mm)
Nr 16 0,33 (1,25 mm)
Nr 30 0,24 (0,60 mm)

Rostfri duk bestélls med férdel per telefon innan hémtning

Vit plast PE 500 (Livsmedelsgodkénd)

Lamplig till romsiktar

12 x 120 x 2000

Pris
35:-
442:-
37:-

80:-
44.:-
14:-
39:-

6,50:-
7,50:-
7,50:-

160:-
320:-
500:-
400:-
500:-

53:-/dm

35:-/dm
38:-/dm

725:-



Flotteln

Dimension Detaljer Flytkraft Storlek Pris

1.25 500 gram 30 meter 105:-
1.5 700 gram 30 meter 124:-
2 900 gram 30 meter 136:-
2.5 1200 gram 30 meter 159:-
3 Férstérkt dragstyrka 1800 gram 30 meter 191:-
4 Férstarkt dragstyrka 2400 gram 30 meter 235:-
1.5 700 gram 100 meter 300:-
2 900 gram 100 meter 380:-
2.5 1200 gram 100 meter 460:-
3 Férstarkt dragstyrka 1800 gram 100 meter 680:-
4 Férstérkt dragstyrka 2400 gram 100 meter 790:-
5 Férstarkt dragstyrka 3300 gram 100 meter 910:-
6 Férstarkt dragstyrka 4300 gram 100 meter 990:-



Fardiga skot

Maska Garnstorlek Djup Léngd Fabrikat Pris
13.0 mm 0,15 6 fot 30 meter Rivé 922:-
13.0 mm 0,15 10 fot 30 meter Rivé 1494..
13.0 mm 0,15 10 fot 30 meter A-Net 1290:-
13.0 mm 0,15 12 fot 30 meter A-Net 1391:-
13.0 mm 0,17 10 fot 30 meter A-Net 1354:-
13.0 mm 0,17 12 fot 30 meter A-Net 1394.:-
14.0 mm 0,15 10 fot 30 meter A-Net 1290:-
14.0 mm 0,15 12 fot 30 meter A-Net 1379:-
14.3 mm 0,17 12 fot 30 meter A-Net 1349:-

Produktinformation

Nedan féljer en lista &ver vilka material som anvénts vid montering

6 fot
2:ans flétteln, 2:ans sdnkteln och 3 mm o-flétad féljelina

10 fot
3:ans flétteln, 3:ans sdnkteln och 3 mm o-flétad féljelina

12 fot
4:ans flétteln, 3:ans sénkteln och 3 mm o-flétad féljelina

15 fot
5:ans flétteln, 3:ans sénkteln och 3 mm o-flétad féljelina

*10,12 och 15 fot har 3 mm P-P silke som féljelina till fitteln samt staglina

Strommingsskot

Maska Garnstorlek Djup Léngd Fabrikat Pris

17.0 mm 0,20 10 fot 30 meter Rivo Offert*
17.5 mm 0,20 6 fot 30 meter Rivo Offert*
17.5 mm 0,25 12 fot 30 meter A-Net Offert*
17.9 mm 0,30 15 fot 60 meter A-Net Offert*

*Priset varierar beroende pé val av telnar



Artikel
Fiskekula - Hard
Fiskekula - Mjuk

Flagga

Garnbldasa 24 cm

Kork 3"
Kork 3,5”

Kork TF 17

Laxgarnskork

Kork och floten

Detaljer
15 cm

15 cm
50x70cm

30” med handtag

Hérd italiens réd

Hérd italiens réd
135 x 21 mm, vit

180 mm

Flytkraft

65 gram
100 gram

575 gram

180 gram

Pris

64:-

84:-

32:-

248:-

9,70:-
10,40:-

36:-

13:-



Maska

13.0 mm
13.0 mm

13.0 mm
13.0 mm

13.0 mm
13.0 mm

14.0 mm
14.0 mm

14.3 mm

Garnstorlek
0,15
0,15

0,15
0,15

0,17
0,17

0,15
0,15

0,17

LOjslingor

Djup
6 fot
10 fot

10 fot
12 fot

10 fot
12 fot

10 fot
12 fot

12 fot

Léngd
60 meter

60 meter

60 meter

60 meter

60 meter

60 meter

60 meter
60 meter

60 meter

Fabrikat
Rivé

Rivo

A-Net
A-Net

A-Net
A-Net

A-Net
A-Net

A-Net

Pris
320:-
520:-

316:-
382:-

380:-
384:-

316:-
370:-

340:-



Laxslingor

Monotwist
Maska Garn* Djup Léngd Férg Fabrikat Pris
57 mm 1,5x4 15 fot 2000 ml Bla A-Net 640:-
60 mm 1.5x 4 12 fot 2000 ml Bl& N 870:-
60 mm 1.5x4 15 fot 2000 ml Bl& A-Net 760:-
65 mm 1.5x5 15 fot 130 meter Orange L 364:-
78 mm 1.5x9 23 fot 62 meter Grén N 900:-

*1.5=0.20 trad

Heldraget
Maska Garn Djup Léngd Férg Fabrikat Pris
55 mm 0.33 15 fot 220 meter Grén N 766:-
75 mm 0.38 30 fot 60 meter Grén T 176:-

Fin=Finland  L=Laxen Thailéndska N=Nagaura Japanska A-Net=Thailéndska

Produktinformation

Dessa &r lagervaror, det finns ytterligare ca 300 varianter fér bestdllning.



Artikel

Gul Toka
Gul Toka
Gul Toka
Gul Toka

Norsk
Norsk
Norsk
Norsk
Norsk
Norsk
Norsk
Norsk
Norsk
Norsk
Norsk
Norsk

Splitsnal
Vit

Vit
Vit

Nalar

Storlek

8 x 140 mm
10 x 160 mm
12 x 170 mm
21 x 170 mm

6.5 x 110 mm
8.5 x 110 mm
8.5 x 160 mm
10 x 130 mm
12 x 120 mm
12 x 130 mm
12 x 1770 mm
14 x 145 mm
16 x 150 mm
16 x 200 mm
20 x 200 mm
27 x 280 mm

280 mm
130 mm

145 mm
150 mm

Pris
23:-
23:-
23:-
35:-

44:-
46:-
50:-
50:-
63:-
63:-
90:-
95:-
60:-
62:-
68:-
77:-

143:-

23:-

23:-
23:-



Tjocklek

1.5 mm
1.5 mm
1.5 mm
1.8 mm
2.0 mm

2.5 mm

3.0 mm
3.0 mm

4.0 mm

5.0 mm

3.0 mm
4.0 mm

2.00 mm
3.00 mm

P-P Silke Cerfilon Gront

Langd

50 m/rulle
300 m/rulle
500 m/rulle
1 kg/rulle
300 m/rulle

1 kg/rulle

Lopmeter

220 m /rulle

160 m/rulle

220 m/rulle

Metervara

Metervara

Metervara (360 m/kg)
Metervara (265 m/kg)

Detaljer

PP-multi

400 meter

240 meter

O-flatad
O-flgtad

Brottstyrka
80 kg

80 kg
80 kg
95 kg

110 kg

160 kg

180 kg

230 kg

320 kg

Pris

108:-
260:-
447:-
437:-
320:-

404:-

2,25:-/lpm
276:-

256:-

897:-

1,60:-/lpm
2,00:-/lpm

196:-/kg
196:-/kg



Artikel

Byxa Grundéns

Jacka Grundéns

Blus Grundéns

Blus Grundéns

Arm Grundéns

Forklade Grundéns

Forklade Grundéns

Handske
Handske
Handske

Arbetshandske
Arbetshandske

Detaljer

Herkules 16

Brigg 40

Halso 78
Hélsé 76 och 78

Bris 22

Bris 96
Bris 96

Marigold

Showa 460 Fodrad

Showa 620 R&d

Worksafe
Worksafe

10

Regnklader och handskar

Storlek
S - XXXL

S - XXXL

S- XL
XXL

115 cm
130 cm

10

Pris

1116:-

1316:-

1116:-
1116:-

239:-

280:-
280:-

32:-
185:-
52:-

96:-
96:-



Artikel

Float underwear
Float underwear
Float underwear

Float underwear

Flytklader

Float underwear

Detaljer

Vast
Tréja
Byxa lang
Byxa kort

11

Storlek

é6ar-5XL
é6ar-5XL
6ar-5XL
é6ar-5XL

Pris
1390:-
1590:-

1390:-
1190:-



Maska
37 mm

30 mm

33 mm
33 mm
33 mm
33 mm
33 mm

35 mm
35 mm

37 mm
37 mm
37 mm
37 mm

40 mm
40 mm
40 mm

43 mm
43 mm
43 mm
43 mm
43 mm
43 mm

46 mm
46 mm

50 mm
50 mm

Garntjocklek
0.15

0.17

0.17
0.17
0.17
0.17
0.17

0.17
0.17

0.17
0.17
0.17
0.17

0.17
0.17
0.17

0.17
0.17
0.17
0.17
0.17
0.17

0.17
0.17

0.17
0.17

Sjofardiga nat

Djup
5 fot

5 fot

3 fot
5 fot
5 fot
6 fot
6 fot

5 fot
30 fot

5 fot
6 fot
8 fot
10 fot

5 fot
6 fot
8 fot

5 fot
6 fot
8 fot
10 fot
10 fot
15 fot

5 fot
6 fot

6 fot
10 fot

Langd

30 meter

30 meter

15 meter
30 meter
30 meter
30 meter

30 meter

30 meter

30 meter

30 meter
30 meter
30 meter

30 meter

30 meter
30 meter

30 meter

30 meter
30 meter
30 meter
30 meter
36 meter

30 meter

30 meter

30 meter

30 meter

30 meter

12

Farg

Réd

Red

Groén

Fabrikat
R

A~ A0 O A ~ = »m x”m =D

A 0 O O A A

Pris

598:-

614:-

225:-
594:-
594:-
598:-
598:-

594.-
1245:-

594:-
600:-
628:-
672:-

596:-
599.-
620:-

580:-
584:-
726:-
874.-
745:-
902:-

573:-
580:-

614:-
725:-



Maska
33 mm
33 mm
33 mm
33 mm

35 mm

37 mm

37 mm

37 mm

40 mm
40 mm

43 mm

43 mm

43 mm

50 mm
50 mm

60 mm

Garntjocklek

0.20
0.20
0.20
0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20
0.20

0.20

0.20

0.20

0.20
0.20

0.20

R = Rivé Japan

Sjofardiga nat

Djup
5 fot
6 fot
8 fot
30 fot

30 fot
5 fot
6 fot

10 fot

5 fot
10 fot

5 fot
6 fot

10 fot

5 fot
6 fot

5 fot

13

Langd Fabrikat
30 meter R
30 meter R
30 meter R
30 meter R
30 meter R
30 meter R
30 meter R
30 meter R
30 meter R
30 meter R
30 meter R
30 meter R
30 meter R
30 meter R
30 meter R
30 meter R
T = Thailandsk

Pris
628:-
645:-
795:-
1490:-

1500:-

604:-

630:-

814:-

612:-
788:-

598:-

616:-

780:-

586:-
594:-

582:-



Slingor 0.15 och 0.17

Maska Garntjocklek Djup Lé&ngd Farg Fabrikat Pris
15 mm 0.17 6 fot 60 meter R 300:-
15 mm 0.17 15 fot 60 meter R 749:-
15.4 mm 0.17 10 fot 60 meter R 310:-
15.4 mm 0.17 12 fot 60 meter R 370:-
15.4 mm 0.17 15 fot 60 meter R 460:-
30 mm 0.17 4 fot 60 meter Rod R 74:-
30 mm 0.17 5fot 60 meter R 104:-
30 mm 0.17 6 fot 60 meter R 112:-
31 mm 0.17 10 fot 60 meter R 142:-
33 mm 0.17 3 fot 60 meter R 64:-
33 mm 0.17 5fot 60 meter R 84:-
33 mm 0.17 5fot 60 meter Rod R 84:-
33 mm 0.17 6 fot 60 meter R 88:-
33 mm 0.17 6 fot 60 meter R&éd R 88:-
33 mm 0.17 8 fot 60 meter R 100:-
35 mm 0.17 5fot 60 meter R&d R 84:-
35 mm 0.17 8 fot 60 meter R 109:-
37 mm 0.15 5fot 60 meter R&d R 88:-
37 mm 0.17 5fot 60 meter R 84:-
37 mm 0.17 6 fot 60 meter R 90:-
37 mm 0.17 6 fot 60 meter Rod R 90:-
37 mm 0.17 8 fot 60 meter R 118:-
37 mm 0.17 10 fot 60 meter R 162:-
40 mm 0.15 5fot 60 meter R&d R 86:-
40 mm 0.15 10 fot 60 meter R 106:-
40 mm 0.17 5fot 60 meter R 86:-

14



Slingor 0.15 och 0.17

Maska Garntjocklek Djup Léangd Farg Fabrikat Pris
40 mm 0.17 6 fot 60 meter R 89:-
40 mm 0.17 8 fot 60 meter R 110:-
40 mm 0.17 10 fot 60 meter R 138:-
40 mm 0.17 10 fot 120 meter R 266:-
40 mm 0.17 15 fot 120 meter R 386:-
40 mm 0.17 20 fot 120 meter R 510:-
40 mm 0.17 40 fot 120 meter R 764:-
43 mm 0.15 5fot 60 meter Rosa R 64:-
43 mm 0.17 5fot 60 meter R 70:-
43 mm 0.17 6 fot 60 meter R 74:-
43 mm 0.17 8 fot 60 meter R 106:-
43 mm 0.17 10 fot 60 meter R 125:-
43 mm 0.17 10 fot 72 meter 150:-
43 mm 0.17 15 fot 60 meter R 194:-
43 mm 0.17 15 fot 120 meter R 358:-
43 mm 0.17 20 fot 120 meter R 474.-
43 mm 0.17 40 fot 120 meter R 770:-
46 mm 0.17 5fot 60 meter R 64:-
46 mm 0.17 6 fot 60 meter R 70:-
46 mm 0.17 8 fot 60 meter R 80:-
50 mm 0.17 6 fot 60 meter R 104:-
50 mm 0.17 10 fot 120 meter R 210:-
L = Laxen R = Rivd T = Thailéndsk

15



Slingor 0.20, 0.24, 0.28 och 0.30

Maska Garntjocklek Djup Lé&ngd Fabrikat Pris

33 mm 0.20 5 fot 60 meter R 118:-
33 mm 0.20 6 fot 60 meter R 136:-
33 mm 0.20 8 fot 60 meter R 174.-
35 mm 0.20 30 fot 60 meter R 482:-
37 mm 0.20 5 fot 60 meter R 94:-

37 mm 0.20 6 fot 60 meter R 120:-
37 mm 0.20 8 fot 60 meter R 168:-
37 mm 0.20 10 fot 60 meter R 194:-
40 mm 0.20 5fot 60 meter R 102:-
40 mm 0.20 6 fot 60 meter R 110:-
40 mm 0.20 8 fot 60 meter R 140:-
40 mm 0.30 8 fot 60 meter R 140:-
40 mm 0.20 10 fot 60 meter R 168:-
40 mm 0.20 15 fot 60 meter R 252:-
43 mm 0.20 5 fot 60 meter R 88:-

43 mm 0.20 6 fot 60 meter R 106:-
43 mm 0.20 8 fot 60 meter R 130:-
43 mm 0.20 10 fot 60 meter R 160:-
43 mm 0.20 15 fot 60 meter R 238:-
43 mm 0.20 15 fot 120 meter R 400:-
43 mm 0.20 20 fot 60 meter R 320:-
43 mm 0.20 20 fot 120 meter R 474:-
46 mm 0.20 6 fot 60 meter R 90:-

46 mm 0.20 15 fot 120 meter R 436:-
50 mm 0.20 5 fot 60 meter R 76:-

50 mm 0.20 6 fot 60 meter R 84.:-

50 mm 0.20 8 fot 60 meter R 104:-
50 mm 0.20 10 fot 60 meter R 136:-
50 mm 0.24 5fot 60 meter R 98:-

16



Maska
55 mm

58 mm

60 mm
60 mm
60 mm
60 mm

17.0 mm

17.5 mm
17.5 mm
17.5 mm
17.9 mm

18.5 mm
18.5 mm

Slingor 0.20, 0.24, 0.25, 0.28 och 0.30

Garntjocklek

0.30

0.20

0.20
0.20
0.20
0.30

0.20

0.20
0.25
0.24
0.30

0.24
0.28

Djup
5 fot

3 fot

4 fot
5 fot
6 fot
5 fot

10 fot

6 fot

12 fot
20 fot
15 fot

15 fot
20 fot

Langd

110 meter

139 meter

144 meter
60 meter
60 meter
120 meter

60 meter

60 meter
60 meter
120 meter
120 meter

120 meter
120 meter

R = Rivd

Fabrikat
T

- o o -

A-Net

A-Net

T = Thailandsk

Pris

118:-

55:-

57:-
72:-
76:-
118:-

375:-

225:-
435:-
1600:-
963:-

1180:-
1850:-

Dessa slingor &r lagervara men det finns ca 300 stycken till fér bestéllning.
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Stovlar

Marke Sort Storlek Pris
Tretorn Castor 38-46 1125:-
Grundéns Deck Boss Boots 37 -47 1240:-

18



Dimension
1.5

2

2.5

3

4

1.25
1.5

2.5

Utférande
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC

PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC

Flatad
Flétad
Flatad
Flétad
Flétad
Flatad
Flétad
Flatad

Sankteln

Storlek
35m
35m
35m
35m
35m

100 m
100 m
100 m
100 m
100 m
100 m
100 m
100 m

100 m
100 m
100 m
100 m
100 m
100 m
100 m
100 m

19

Vikt / 100 m
2.2 kg

3.2 kg

5.0 kg

7.0 kg

11.0 kg

1.2 kg
1.8 kg
2.2 kg
3.2 kg
5.0 kg
7.0 kg
11.0 kg
15.0 kg

1.2 kg
2.2 kg
3.2 kg
5.0 kg
7.0 kg
11.0 kg
15.0 kg
20.0 kg

Pris

160:-
187:-
248:-
348:-
507:-

242:-
296:-
310:-
411:-
595:-
813:-
1321:-
1769:-

265:-
376:-
470:-
710:-
950:-
1500:-
1980:-
2390:-



Dimension

10 mm
12 mm

20 mm

8 mm

10 mm

8 mm

4 mm

5 mm

Utférande
3 - slagen
3 - slagen

3 - slagen

Flatad
Flatad

3 - slagen

Flatad
Flatad

O - flatad

Tagvirke

Material

Polyeten
Polyeten

Polyeten

Polyeten
Polyeten

P-Pfilm

Flagglina
Flagglina

20

Storlek

220 m/rulle
220 m/rulle
220 m/rulle

220 m/rulle
220 m/rulle

220 m/rulle

200 m/rulle
200 m/rulle

Lopmeter

Brottstyrka

1090 kg
1540 kg
4270 kg

410 kg

1000 kg

175 kg
280 kg

Pris

1295:-
1890:-
3940:-

1015:-
1435:-

1050:-

450:-
500:-

0.98:-/lpm



Forsaljningsvillkor

Priser: Alla priser &r inklusive moms dér ej annat anges, vi reserverar oss fér

eventuella felskrivningar.

Leveranser: Med posten eller bussgods.
Faktureringsavgift: 25:- vid utskick av pappersfaktura
Oppettider: Alltid nér vi &r hemma, ring fére.
Adress: Smedsbyvégen 928,

975 98 Luled

Telefon: 070 - 657 61 33
Hemsida: www.natofiske.se
Information: Om du har 8nskemadl kring nadgon produkt som du inte har hittat i

prislistan &r du varmt vélkommen att héra av dig, sa férséker vi 16sa det.
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http://www.natofiske.se
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